
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ. 31/3-11-2021 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Την 3/11/2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09.30 μετά την αριθμ. 1658/3-11-2021 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα η 

συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.:  

1. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος 

4. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

5. Κοσμίδης  Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

7. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

8. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

9. Μαρδύρης  Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

10. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

11. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος  

12. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

13. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος 

15. Μπορμπότση Χρυσάνθη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

16. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

17. Παναγιωτόπουλος Φώτιος, ΕΔΙΠ του Τμήματος 

18. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Απόντες ήταν: 

Εκπρόσωπος φοιτητών δεν έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η Προϊσταμένη του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας 

κ.Βεργοπούλου Όλγα. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση του θέματος ημερήσιας διάταξης. 

Θέμα 1ο: «Έγκριση πραγματοποίησης πρακτικής άσκησης φοιτητών με ΕΣΠΑ» 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το αριθμ.πρωτ. 1617/25-10-2021  Υπηρεσιακό Σημείωμα του Επιστημονικά Υπεύθυνου πρακτικής ΕΣΠΑ κ. 

Ευστάθιου Δημητριάδη 

 

αποφασίζει ομόφωνα 

την έγκριση του επισυναπτόμενου πίνακα των οριστικών αποτελεσμάτων στο πλαίσιο υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου του 

Υποέργου 1 «Χρηματοδοτήσεις για την Πρακτική Άσκηση Τμημάτων του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» της Πράξης 

«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, MIS 5032896» που είναι εντεταγμένη στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ» στους Άξονες Προτεραιότητας 02 & 

02Σ, οι οποίοι συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.) καταρτίστηκε από την τριμελή επιτροπή του 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 
 

Τμήματος ο Πίνακας Οριστικών Αποτελεσμάτων Π.Α Φοιτητών σε θέσεις και ο Ορισμός Εποπτών Καθηγητών για το χειμερινό 

εξάμηνο 2021-22. 

 

 

Α/Α 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

ΕΠΟΠΤΗΣ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ 

 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

Α/Α ΑΕΜ    

 

1 

 

4701 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

2 

 

4034 

Σ.Β.Σ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΙΤΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 

ΕΠΕ 

 

ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 

3 7397 ---------------------------------------  ΑΚΥΡΩΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

4 7327 ΓΑΛΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

 

5 

 

6941 

ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

ΑΒΕΕ 

 

ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 

6 7024 KOSMOPLUS AE 
ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

 

7 

 

7145 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ Φ. - Μ. 

ΠΟΥΣΠΟΥΡΙΚΑΣ Ο.Ε. 

ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

8 7286 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

9 6988 ΕΡΤ Α.Ε. ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

10 7339 ---------------------------------  ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΦΟΡΕΑ 

11 7051 Ραδιοτηλεοπτική Καβάλας ΑΕ 
ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
 

12 7046 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

 

 

13 

 

 

6826 

ΑΑ FINANCIAL & ACCOUNTING 

SERVICES 

ΙΚΕ 

 

 

ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

14 6732 ---------------------------  ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΦΟΡΕΑ 

 

15 

 

6090 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ Γ. & ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

 

ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

16 7406 ----------------------------------  ΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΦΟΡΕΑ 

 

17 

 

5607 

ΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

Μ.Ι.Κ.Ε. 

 

ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

 

18 6867 AGROHELLAS Α.Ε. ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

19 7199 ΛΑΓΑΚΗΣ Δ. Α.Ε. ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

 

20 

 

7303 

ΤΣΑΤΣΑΡΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

3 
 

21 6646 CENTER XCHANGE ΑΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

22 6828 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

 

 
Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

                       

Ο Πρόεδρος       Η Γραμματέας         ΤΑ ΜΕΛΗ 

Χατζής Βασίλειος                  Βεργοπούλου Όλγα     

        Γεροντίδης Ιωάννης   

        Δημητριάδης Ευστάθιος    

        Θερίου Νικόλαος  

        Κοσμίδης Κοσμάς  

        Μαδυτινός Δημήτριος  

        Μάμαλης Σπυρίδων   

        Καμενίδου Ειρήνη  

        Μαρδύρης Βασίλειος  

        Θερίου Γεώργιος  

        Γκούμας Στέφανος  

        Μυλωνά Ιφιγένεια  

        Σαρηγιαννίδης Λάζαρος  

        Φραγγίδης Λεωνίδας  

        Μπορμπότση Χρυσάνθη  

        Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ   

        Παναγιωτόπουλος Φώτιος 

        Μίζας Χαρίλαος 

Ακριβές απόσπασμα από την αριθμ.31/3-11-2021 Πράξη 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης 

 

Βεργοπούλου Όλγα 


		2021-11-04T10:40:22+0200
	OLGA VERGOPOULOU




